вх. №_______

от «____»________20___г.
 Приложение № 1

к правилам приема и отчисления
воспитанников в МАДОУ № 132

Приказ  № 266-д от «03» июля 2023 г.

Заведующему МАДОУ д/с № 132

Сенниковой Д.Н.

от__________________________________

____________________________________
                        проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________,

«___»_________________20___года рождения, в общеразвивающую (компенсирующую)

группу полного дня/кратковременного пребывания (нужно подчеркнуть) № ________

МАДОУ д/с № 132, ул. Флотская, 5 с «___»_______________20___ г.

Язык образования ______________, родной язык из числа языков народов России______________.

Сведения о ребенке:

1. Место рождения: __________________________________________________________________

2. Адрес фактического проживания ребенка_____________________________________________

___________________________________________________________________________________

3. Ф.И.О. матери, место работы, телефон, электронный адрес (обязательно)__________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

4. Ф.И.О. отца, место работы, телефон, электронный адрес (обязательно)_____________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

5. ФИО и дата рождения братьев/сестер дошкольного возраста, проживающих в одной семье и

имеющих общее место жительства, имеющих приоритетное право на зачисление в МАДОУ д/с

№ 132______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

6. Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок_________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

7. Имею право на льготу______________________________________________________________
                                          (ребенок-инвалид, ребенок-сирота, ребенок находящийся под опекой,

                                                               малообеспеченный одинокий родитель, малообеспеченная многодетная семья, малообеспеченная семья)

8. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными

нормативными актами учреждения, Положением о предоставлении льгот ознакомлен (а)

«____»________________20___ г.  _______________________/______________________________